
68 | Levit® | ABB Katalog 2014 Domovní elektroinstalační materiál



Nevšední barevný zážitek, který láká nejen oči. Je to výzva 
ke hře dětí i dospělých, která se vznáší na stěnách. 
Levit® pestrý pro radost. Pestrý jako život s dětmi.

Levit®

bílá / ledová bílá bílá / bílá

macchiato / bílá bílá / kouřová černá

šedá / bílá

slonová kost / bílá

onyx / kouřová černá červená / kouřová černá

oranžová / kouřová černá

žlutá / kouřová černá

zelená / kouřová černá

ABB Katalog 2014 Domovní elektroinstalační materiál | Levit® | 69

Levit

NOVINKA



Levit®

bílá / ledová bílá bílá / bílá

macchiato / bílá bílá / kouřová černá

šedá / bílá

slonová kost / bílá

onyx / kouřová černá červená / kouřová černá

oranžová / kouřová černá

žlutá / kouřová černá

zelená / kouřová černá

Design, který se vznáší na stěnách. Unikátní design
založený na dvou barevných vrstvách, díky kterým se zdá, 
že design levituje. Jiný z čela, jiný z boku.

70 | Levit® | ABB Katalog 2014 Domovní elektroinstalační materiál



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

71

3559-A01345 Kryt jednoduchý 
3559-A06345 Pro spínače řazení 1, 6, 7. bílá / ledová bílá  3559H-A00651 01 20/1
3559-A07345 Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. bílá / bílá  3559H-A00651 03 20/1
3559-A91345  šedá / bílá  3559H-A00651 16 20/1
3559-A86345  slonová kost / bílá   3559H-A00651 17 20/1
  macchiato / bílá   3559H-A00651 18 20/1
  bílá / kouřová černá  3559H-A00651 62 20/1
  onyx / kouřová černá   3559H-A00651 63 20/1
  žlutá / kouřová černá   3559H-A00651 64 20/1
  červená / kouř. černá    3559H-A00651 65 20/1
  oranžová / kouř. černá   3559H-A00651 66 20/1
  zelená / kouřová černá  3559H-A00651 67 20/1

Levit   ® 

 Novinka

3559-A01345 Kryt jednoduchý s čirým průzorem 
3559-A21345 Pro spínače řazení 1So, 1S, 6So, 6S, 7So. bílá / ledová bílá  3559H-A00653 01 20/1
3559-A06345 Pro ovládače řazení 1/0So (1/0S), 6/0So (6/0S). bílá / bílá  3559H-A00653 03 20/1
3559-A25345   šedá / bílá  3559H-A00653 16 20/1
3559-A07345 Pro řazení So, S doporučujeme použít LED slonová kost / bílá   3559H-A00653 17 20/1
3559-A91345 (3916-0544., 3916-10444). macchiato / bílá   3559H-A00653 18 20/1
3559-A86345  bílá / kouřová černá  3559H-A00653 62 20/1
  onyx / kouřová černá   3559H-A00653 63 20/1 
  žlutá / kouřová černá   3559H-A00653 64 20/1 
  červená / kouř. černá   3559H-A00653 65 20/1
  oranžová / kouř. černá  3559H-A00653 66 20/1
  zelená / kouřová černá  3559H-A00653 67 20/1

Levit   ®

3559-A02345 Kryt jednoduchý s červeným průzorem 
 Pro spínače řazení 2S (2). bílá / ledová bílá  3559H-A00655 01 5/1
  bílá / bílá  3559H-A00655 03 5/1
 Pro řazení 2S doporučujeme použít LED  šedá / bílá  3559H-A00655 16 5/1
 (3916-10444). slonová kost / bílá   3559H-A00655 17 5/1
  macchiato / bílá   3559H-A00655 18 5/1
  bílá / kouřová černá  3559H-A00655 62 5/1 
  onyx / kouřová černá  3559H-A00655 63 5/1
  žlutá / kouřová černá  3559H-A00655 64 5/1
  červená / kouř. černá   3559H-A00655 65 5/1
  oranžová / kouř. černá  3559H-A00655 66 5/1
  zelená / kouřová černá  3559H-A00655 67 5/1

Levit   ®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky Novinka

3559-A05345 Kryt dělený

3559-A52345 Pro spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 6+6/0 (6+1/0). bílá / ledová bílá  3559H-A00652 01 20/1

3559-A53345 Pro ovládač řazení 1/0+1/0. bílá / bílá  3559H-A00652 03 20/1

3559-A87345  šedá / bílá  3559H-A00652 16 20/1

  slonová kost / bílá   3559H-A00652 17 20/1

  macchiato / bílá   3559H-A00652 18 20/1 

  bílá / kouřová černá  3559H-A00652 62 20/1

  onyx / kouřová černá  3559H-A00652 63 20/1

  žlutá / kouřová černá  3559H-A00652 64 20/1

  červená / kouř. černá   3559H-A00652 65 20/1

  oranžová / kouř. černá  3559H-A00652 66 20/1

  zelená / kouřová černá  3559H-A00652 67 20/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

72

1011-0-0816 CZ Kryt jednoduchý s potiskem

 Pro spínač řazení 3. bílá / ledová bílá  3559H-A00933 01 5/1

  bílá / bílá  3559H-A00933 03 5/1

  šedá / bílá  3559H-A00933 16 5/1

  slonová kost / bílá   3559H-A00933 17 5/1

  macchiato / bílá   3559H-A00933 18 5/1

  bílá / kouřová černá  3559H-A00933 62 5/1

  onyx / kouřová černá  3559H-A00933 63 5/1

  žlutá / kouřová černá  3559H-A00933 64 5/1

  červená / kouř. černá   3559H-A00933 65 5/1

  oranžová / kouř. černá  3559H-A00933 66 5/1

  zelená / kouřová černá  3559H-A00933 67 5/1

Levit   ®

6514-0-0111 Kryt stmívače s otočným ovladačem 

6515-0-0704 S upevňovací maticí. bílá / ledová bílá  3294H-A00123 01 5/1

6512-0-0057 S distančním kroužkem pro 6514-0-0111.  bílá / bílá  3294H-A00123 03 5/1

6520-0-0227  šedá / bílá  3294H-A00123 16 5/1

6517-0-0018  slonová kost / bílá   3294H-A00123 17 5/1

6513-0-05..  macchiato / bílá   3294H-A00123 18 5/1

6512-0-0307  bílá / kouřová černá  3294H-A00123 62 5/1

6599-0-2035  onyx / kouřová černá  3294H-A00123 63 5/1

6599-0-29..  žlutá / kouřová černá  3294H-A00123 64 5/1

  červená / kouř. černá   3294H-A00123 65 5/1

  oranžová / kouř. černá  3294H-A00123 66 5/1

  zelená / kouřová černá  3294H-A00123 67 5/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky  Novinka

 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

6560-0-1205 Kryt stmívače s krátkocestným ovladačem 

6590-0-0171   bílá / ledová bílá  3299H-A00100 01 5/1

6512-0-0312  bílá / bílá  3299H-A00100 03 5/1

6550-0-0042  šedá / bílá  3299H-A00100 16 5/1

  slonová kost / bílá   3299H-A00100 17 5/1

  macchiato / bílá   3299H-A00100 18 5/1

  bílá / kouřová černá  3299H-A00100 62 5/1

  onyx / kouřová černá  3299H-A00100 63 5/1

  žlutá / kouřová černá  3299H-A00100 64 5/1

  červená / kouř. černá   3299H-A00100 65 5/1

  oranžová / kouř. černá  3299H-A00100 66 5/1

  zelená / kouřová černá  3299H-A00100 67 5/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

3294U-A00130 Kryt regulátoru otáček 

 S upevňovací maticí. bílá / ledová bílá   3294H-A00130 01 5/1

  bílá / bílá   3294H-A00130 03 5/1

  šedá / bílá   3294H-A00130 16 5/1

  slonová kost / bílá    3294H-A00130 17 5/1

  macchiato / bílá    3294H-A00130 18 5/1

  bílá / kouřová černá   3294H-A00130 62 5/1

  onyx / kouřová černá   3294H-A00130 63 5/1

  žlutá / kouřová černá   3294H-A00130 64 5/1

  červená / kouř. černá    3294H-A00130 65 5/1

  oranž. / kouř. černá   3294H-A00130 66 5/1

  zelená / kouř. černá   3294H-A00130 67 5/1

Levit   ®

3292U-A00003 Hodiny spínací programovatelné    

 Ovládací jednotka (nutno použít spínací přístroj).  bílá / ledová bílá   3292H-A20301 01 1

 Provozní režimy: manuální, automatický,   bílá / bílá   3292H-A20301 03 1

 automatický astro, časovač, dovolená šedá / bílá   3292H-A20301 16 1

 3 časové programy (každý 70 čas. značek – min. slonová kost / bílá    3292H-A20301 17 1

 po 5 min; dny v týdnu 1, 2 … , 7, 1 - 5, 6 - 7, 1 - 7) macchiato / bílá    3292H-A20301 18 1

 Softwarové vypnutí, astrofunkce (zeměpisné bílá / kouřová černá   3292H-A20301 62 1

 souřadnice, časové pásmo, korekce východu onyx / kouřová černá   3292H-A20301 63 1

 a západu slunce), volba reakce na ovládání žlutá / kouřová černá   3292H-A20301 64 1

 vnějším kontaktem, inverze funkce výstupu,  červená / kouř. černá    3292H-A20301 65 1

 počítadlo provozních hodin, automatický přechod  oranžová / kouř. černá   3292H-A20301 66 1

 zimní/letní čas, měření prostorové teploty, zámek  zelená / kouřová černá  3292H-A20301 67 1

 tlačítek, jas a kontrast displeje, volba jazyka 

 (CZ, EN, RUS).

 Rezerva chodu: cca 90 dní (dobíjecí Li článek)

 Displej svítí pouze při napájení z 230 V.

 Pracovní teplota: 0 °C až +50 °C

Levit   ®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

73



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky
44) Také např. pro kompaktní zářivky na 230 V AC se závitovou paticí (tzv. úsporné žárovky) nebo svítidla s LED.
49) Výrobek bude k dispozici od 1. 6. 2014.

 Novinka

74

 Spínač automatický se snímačem pohybu 49)    
 Spínací prvek: relé bílá / ledová bílá  3299H-A22182 01 1
 Úhel pokrytí: cca 180° (2 roviny – viz strana 548) bílá / bílá  3299H-A22182 03 1
 Nastavitelné hodnoty (zepředu pod víčkem): šedá / bílá  3299H-A22182 16 1
 prahové osvětlení (1 - 1 000 lx); citlivost; slonová kost / bílá   3299H-A22182 17 1
 zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. stiskem macchiato / bílá   3299H-A22182 18 1
 integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 min.)  bílá / kouřová černá  3299H-A22182 62 1
  onyx / kouřová černá  3299H-A22182 63 1
  žlutá / kouřová černá  3299H-A22182 64 1
  červená / kouř. černá   3299H-A22182 65 1
  oranžová / kouř. černá  3299H-A22182 66 1
  zelená / kouřová černá  3299H-A22182 67 1

 2 300 W pro , 1 750 V·A pro   44),
 500 V·A / 64 µF pro 
Levit   ® 230 V AC, 3vodičové připojení 1 2 3 4 5 6 7 8

3559-A89345 Kryt spínače žaluziového 

3559-A88345 dělený s potiskem bílá / ledová bílá  3559H-A00662 01 5/1
 Pro spínač řazení 1+1 s blokováním. bílá / bílá  3559H-A00662 03 5/1
 Pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním. šedá / bílá  3559H-A00662 16 5/1
  slonová kost / bílá   3559H-A00662 17 5/1
  macchiato / bílá   3559H-A00662 18 5/1
  bílá / kouřová černá  3559H-A00662 62 5/1
  onyx / kouřová černá  3559H-A00662 63 5/1
  žlutá / kouřová černá  3559H-A00662 64 5/1
  červená / kouř. černá   3559H-A00662 65 5/1
  oranžová / kouř. černá  3559H-A00662 66 5/1
  zelená / kouřová černá  3559H-A00662 67 5/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0378 Kryt spínače žaluziového 

6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol®  II bílá / ledová bílá  3299H-A00110 01 5/1
6401-0-0051 s krátkocestným ovladačem bílá / bílá  3299H-A00110 03 5/1
  šedá / bílá  3299H-A00110 16 5/1
   slonová kost / bílá   3299H-A00110 17 5/1
  macchiato / bílá   3299H-A00110 18 5/1
  bílá / kouřová černá  3299H-A00110 62 5/1
  onyx / kouřová černá  3299H-A00110 63 5/1
  žlutá / kouřová černá  3299H-A00110 64 5/1
  červená / kouř. černá   3299H-A00110 65 5/1
  oranžová / kouř. černá  3299H-A00110 66 5/1
  zelená / kouřová černá  3299H-A00110 67 5/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky  Novinka

75

3292G-A10101 .. Snímač teploty pro podlahové vytápění   
3292A-A10101 ..  Pro termostat s otočným nastavením teploty šedá  3292U-A90100 1
3292A-A10301 ..  3292.-A10101, pro programovatelný termostat
3292H-A10301 ..  3292.-A10301.
3292M-A10101 .. 
3292M-A10301 .. Snímací prvek: termistor PTC, 2 kΩ při 25 °C
3292E-A10101 .. Kabel: PVC, délka 4 m
3292E-A10301 .. Vodiče: 2× 0,35 mm2

 Koncovka: kovová, ∅ 6 × 18 mm
 Stupeň krytí: IP 54 1 2 3 4 5 6 7 8

3292U-A00003 Termostat univerzální programovatelný    
 Ovládací jednotka (nutno použít spínací přístroj).  bílá / ledová bílá   3292H-A10301 01 1
 Volitelná funkce prostorového, podlahového  bílá / bílá   3292H-A10301 03 1
 nebo kombinovaného termostatu. šedá / bílá   3292H-A10301 16 1
 Nastavitelné teploty: 0 °C až +50 °C slonová kost / bílá    3292H-A10301 17 1
 Provozní režimy: manuální, automatický, dovolená macchiato / bílá    3292H-A10301 18 1
 3 časové programy (každý 70 čas. značek – min. bílá / kouřová černá   3292H-A10301 62 1
 po 5 min; dny v týdnu 1, 2 … , 7, 1 - 5, 6 - 7, 1 - 7) onyx / kouřová černá   3292H-A10301 63 1
 Adaptivní regulace, funkce předvídání, softwarové žlutá / kouřová černá   3292H-A10301 64 1
 vypnutí, volba topení nebo chlazení, min. a max.   červená / kouř. černá    3292H-A10301 65 1
 teplota podlahy, omezení nastavitelných teplot,  oranžová / kouř. černá   3292H-A10301 66 1
 teplotní offset, volba reakce na ovládání vnějším  zelená / kouřová černá  3292H-A10301 67 1 
 kontaktem, protimrazová ochrana, ochrana ventilů,      
 inverze funkce výstupu, počítadlo provozních hodin,     
 automatický přechod zimní/letní čas, zámek       
 tlačítek, jas a kontrast displeje, volba snímače    
 teploty, volba jazyka (CZ, EN, RUS).     
 Rezerva chodu: cca 90 dní (dobíjecí Li článek)     
 Displej svítí pouze při napájení z 230 V.    
 Pracovní teplota: 0 °C až +50 °C 
Levit® Snímač teploty podlahy 3292U-A90100 je nutné objednat zvlášť. 1 2 3 4 5 6 7 8

3917U-A0005. Kryt přístroje osvětlení s LED    
8200-0-0010 nebo přístroje AudioWorld bílá  5016H-A00070 03 5/1
8200-0-0119 Pro přístroje osvětlení s LED. šedá  5016H-A00070 16 5/1
8200-0-0108 Pro přístroj zesilovače, zesilovače s interkomem,  slonová kost   5016H-A00070 17 5/1
8200-0-0012 předzesilovače pro audiosignál nebo pro macchiato   5016H-A00070 18 5/1
 zapuštěný reproduktor. onyx  5016H-A00070 63 5/1
  žlutá  5016H-A00070 64 5/1
  červená   5016H-A00070 65 5/1
  oranžová  5016H-A00070 66 5/1
  zelená  5016H-A00070 67 5/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0373 Kryt ovladače časovacího komfortního     
6410-0-0393 nebo časovače Busch-Timer® bílá   3299H-A40100 03 5/1
 V případě samostatné instalace přístroje je šedá   3299H-A40100 16 5/1
 nutné pro tento kryt použít rámeček s otvorem slonová kost    3299H-A40100 17 5/1
 55 × 55 mm (3901H-A05510 ..) – viz strana 79. macchiato    3299H-A40100 18 5/1
  onyx   3299H-A40100 63 5/1
 V případě instalace přístroje do vícenásobných žlutá  3299H-A40100 64 5/1
 kombinací je nutné pro tento kryt použít červená   3299H-A40100 65 5/1
 standardní rámeček odpovídající násobnosti oranžová  3299H-A40100 66 5/1
 (3901H-A050.0 ..). Podle pozice přístroje zelená  3299H-A40100 67 5/1
 v rámečku je třeba použít ještě krajní nebo
 střední kryt rámečku s otvorem 55 × 55 mm
 (3901H-A00.55 ..) – viz strana 80.

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje/Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

76

 Novinka

8200-0-0041 Kryt zesilovače s tunerem FM 
8200-0-0153 nebo internetového rádia Busch-iNet bílá   3299H-A40200 03 5/1
 V případě samostatné instalace přístroje je šedá   3299H-A40200 16 5/1
 nutné pro tento kryt použít rámeček s otvorem slonová kost    3299H-A40200 17 5/1
 55 × 55 mm (3901H-A05510 ..) – viz strana 79. macchiato    3299H-A40200 18 5/1
  onyx   3299H-A40200 63 5/1
 V případě instalace přístroje do vícenásobných žlutá  3299H-A40200 64 5/1
 kombinací je nutné pro tento kryt použít červená   3299H-A40200 65 5/1
 standardní rámeček odpovídající násobnosti oranžová  3299H-A40200 66 5/1
 (3901H-A050.0 ..). Podle pozice přístroje zelená  3299H-A40200 67 5/1
 v rámečku je třeba použít ještě krajní nebo
 střední kryt rámečku s otvorem 55 × 55 mm
 (3901H-A00.55 ..) – viz strana 80.

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zaslepovací    
 S plastovým upevňovacím třmenem. bílá  3902H-A00001 03 10/1
  šedá  3902H-A00001 16 10/1
  slonová kost   3902H-A00001 17 10/1
  macchiato   3902H-A00001 18 10/1
  onyx  3902H-A00001 63 10/1
  žlutá  3902H-A00001 64 10/1
  červená   3902H-A00001 65 10/1
  oranžová  3902H-A00001 66 10/1
  zelená  3902H-A00001 67 10/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná     

 s ochranným kolíkem, s clonkami bílá / ledová bílá  5519H-A02357 01 10/1
  bílá / bílá  5519H-A02357 03 10/1
  šedá / bílá  5519H-A02357 16 10/1
  slonová kost / bílá   5519H-A02357 17 10/1
  macchiato / bílá   5519H-A02357 18 10/1
  bílá / kouřová černá  5519H-A02357 62 10/1
  onyx / kouřová černá  5519H-A02357 63 10/1
  žlutá / kouřová černá  5519H-A02357 64 10/1
  červená / kouř. černá   5519H-A02357 65 10/1
  oranžová / kouř. černá  5519H-A02357 66 10/1
  zelená / kouřová černá  5519H-A02357 67 10/1

 Bezšroubové připojení vodičů.
 IP 40
Levit   ®  16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

77

18) Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do dutých příček použijte krabice KU68 LA,
 KI 68 L, KPM 64 s montážním kroužkem MKU 64 (dodává Kopos Kolín).

 Novinka

2×(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   

 s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá / ledová bílá  5513H-C02357 01 10/1
 s natočenou dutinou 18) bílá / bílá  5513H-C02357 03 10/1
  šedá / bílá  5513H-C02357 16 10/1
  slonová kost / bílá   5513H-C02357 17 10/1
  macchiato / bílá   5513H-C02357 18 10/1
  bílá / kouřová černá  5513H-C02357 62 10/1
  onyx / kouřová černá  5513H-C02357 63 10/1
  žlutá / kouřová černá  5513H-C02357 64 10/1
  červená / kouř. černá   5513H-C02357 65 10/1
  oranžová / kouř. černá  5513H-C02357 66 10/1
  zelená / kouřová černá  5513H-C02357 67 10/1

 Bezšroubové připojení vodičů.
 IP 40
Levit   ®  16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná   

 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá / ledová bílá  5599H-A02357 01 1
 s ochranou před přepětím bílá / bílá  5599H-A02357 03 1
 Optická signalizace poruchy. šedá / bílá  5599H-A02357 16 1
  slonová kost / bílá   5599H-A02357 17 1
  macchiato / bílá   5599H-A02357 18 1
  bílá / kouřová černá  5599H-A02357 62 1
  onyx / kouřová černá  5599H-A02357 63 1
  žlutá / kouřová černá  5599H-A02357 64 1
  červená / kouř. černá   5599H-A02357 65 1
  oranžová / kouř. černá  5599H-A02357 66 1
  zelená / kouřová černá  5599H-A02357 67 1

 Technické parametry – viz strana 519.
 Bezšroubové připojení vodičů.
 IP 40
Levit   ®  16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2×(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   

 s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá / ledová bílá  5593H-C02357 01 1
 s natočenou dutinou, bílá / bílá  5593H-C02357 03 1
 s ochranou před přepětím 18) šedá / bílá  5593H-C02357 16 1
 Optická signalizace poruchy. slonová kost / bílá   5593H-C02357 17 1
  macchiato / bílá   5593H-C02357 18 1
  bílá / kouřová černá  5593H-C02357 62 1
  onyx / kouřová černá  5593H-C02357 63 1
  žlutá / kouřová černá  5593H-C02357 64 1
  červená / kouř. černá   5593H-C02357 65 1
  oranžová / kouř. černá  5593H-C02357 66 1
  zelená / kouřová černá  5593H-C02357 67 1

 Technické parametry – viz strana 519.
 Bezšroubové připojení vodičů.
 IP 40
Levit   ®  16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky Novinka

78

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje 

 jednonásobný bílá / ledová bílá  3901H-A05010 01 20/1
  bílá / bílá  3901H-A05010 03 20/1
  šedá / bílá  3901H-A05010 16 20/1
  slonová kost / bílá   3901H-A05010 17 20/1
  macchiato / bílá   3901H-A05010 18 20/1
  bílá / kouřová černá  3901H-A05010 62 20/1
  onyx / kouřová černá  3901H-A05010 63 20/1
  žlutá / kouřová černá  3901H-A05010 64 20/1
  červená / kouř. černá   3901H-A05010 65 20/1
  oranžová / kouř. černá  3901H-A05010 66 20/1
  zelená / kouřová černá  3901H-A05010 67 20/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje 

 dvojnásobný bílá / ledová bílá  3901H-A05020 01 10/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. bílá / bílá  3901H-A05020 03 10/1
  šedá / bílá  3901H-A05020 16 10/1
  slonová kost / bílá   3901H-A05020 17 10/1
  macchiato / bílá   3901H-A05020 18 10/1
  bílá / kouřová černá  3901H-A05020 62 10/1
  onyx / kouřová černá  3901H-A05020 63 10/1
  žlutá / kouřová černá  3901H-A05020 64 10/1
  červená / kouř. černá   3901H-A05020 65 10/1
  oranžová / kouř. černá  3901H-A05020 66 10/1
  zelená / kouřová černá  3901H-A05020 67 10/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje 

 trojnásobný bílá / ledová bílá  3901H-A05030 01 10/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. bílá / bílá  3901H-A05030 03 10/1
  šedá / bílá  3901H-A05030 16 10/1
  slonová kost / bílá   3901H-A05030 17 10/1
  macchiato / bílá   3901H-A05030 18 10/1
  bílá / kouřová černá  3901H-A05030 62 10/1
  onyx / kouřová černá  3901H-A05030 63 10/1
  žlutá / kouřová černá  3901H-A05030 64 10/1
  červená / kouř. černá   3901H-A05030 65 10/1
  oranžová / kouř. černá  3901H-A05030 66 10/1
  zelená / kouřová černá  3901H-A05030 67 10/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky  Novinka

79

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje 

 pětinásobný bílá / ledová bílá  3901H-A05050 01 10/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. bílá / bílá  3901H-A05050 03 10/1
  šedá / bílá  3901H-A05050 16 10/1
  slonová kost / bílá   3901H-A05050 17 10/1
  macchiato / bílá   3901H-A05050 18 10/1
  bílá / kouřová černá  3901H-A05050 62 10/1
  onyx / kouřová černá  3901H-A05050 63 10/1
  žlutá / kouřová černá  3901H-A05050 64 10/1
  červená / kouř. černá   3901H-A05050 65 10/1
  oranžová / kouř. černá  3901H-A05050 66 10/1
  zelená / kouřová černá  3901H-A05050 67 10/1

Levit   ®

6410-0-0373 Rámeček jednonásobný s otvorem 55×55 

6410-0-0393 Nutné v případě použití krytu 3299H-A40100 ..,  bílá / ledová bílá  3901H-A05510 01 20/1
8200-0-0041 3299H-A40200 .. (tj. pro zesilovač s tunerem FM, bílá / bílá  3901H-A05510 03 20/1
8200-0-0153 rádio internetové Busch-iNet, přístroj časovače šedá / bílá  3901H-A05510 16 20/1
 Busch-Timer® nebo ovladač časovací komfortní slonová kost / bílá   3901H-A05510 17 20/1
 Busch-Timer®). macchiato / bílá   3901H-A05510 18 20/1
  bílá / kouřová černá  3901H-A05510 62 20/1
  onyx / kouřová černá  3901H-A05510 63 20/1
  žlutá / kouřová černá  3901H-A05510 64 20/1
  červená / kouř. černá   3901H-A05510 65 20/1
  oranžová / kouř. černá  3901H-A05510 66 20/1
  zelená / kouřová černá  3901H-A05510 67 20/1

Levit   ®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje 

 čtyřnásobný bílá / ledová bílá  3901H-A05040 01 10/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. bílá / bílá  3901H-A05040 03 10/1
  šedá / bílá  3901H-A05040 16 10/1
  slonová kost / bílá   3901H-A05040 17 10/1
  macchiato / bílá   3901H-A05040 18 10/1
  bílá / kouřová černá  3901H-A05040 62 10/1
  onyx / kouřová černá  3901H-A05040 63 10/1
  žlutá / kouřová černá  3901H-A05040 64 10/1
  červená / kouř. černá   3901H-A05040 65 10/1
  oranžová / kouř. černá  3901H-A05040 66 10/1
  zelená / kouřová černá  3901H-A05040 67 10/1

Levit   ® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



 Pro kryty/přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

3299H-A40100 .. Kryt rámečku s otvorem 55x55, krajní 

3299H-A40200 .. Nutné v případě použití krytu 3299H-A40100 .., bílá  3901H-A00255 03 20/1
6410-0-0373 3299H-A40200 .. – na jakoukoliv krajní pozici šedá  3901H-A00255 16 20/1
6410-0-0393 u dvoj- nebo vícenásobného rámečku (tj. pro slonová kost   3901H-A00255 17 20/1
8200-0-0041 zesilovač s tunerem FM, rádio internetové macchiato   3901H-A00255 18 20/1
8200-0-0153 Busch-iNet, přístroj časovače Busch-Timer® onyx  3901H-A00255 63 20/1
 nebo ovladač časovací komfortní Busch-Timer®). žlutá  3901H-A00255 64 20/1
  červená   3901H-A00255 65 20/1
 Vyměňuje se za kryt u jakékoliv krajní pozice oranžová  3901H-A00255 66 20/1
 ve standardním rámečku (pomocí přiloženého zelená  3901H-A00255 67 20/1
 plastového demontážního klíče).
 Video návod pro jednoduchou výměnu krytu
 naleznete u daného typu v katalogu on-line
 nebo v sekci Podpora / Video manuály
 na www117.abb.com.

Levit   ®

3299H-A40100 .. Kryt rámečku s otvorem 55x55, střední 

3299H-A40200 .. Nutné v případě použití krytu 3299H-A40100 .., bílá  3901H-A00355 03 20/1
6410-0-0373 3299H-A40200 .. – na vnitřní pozici u troj- nebo šedá  3901H-A00355 16 20/1
6410-0-0393 vícenásobného rámečku (tj. pro zesilovač  slonová kost   3901H-A00355 17 20/1
8200-0-0041 s tunerem FM, rádio internetové Busch-iNet, macchiato   3901H-A00355 18 20/1
8200-0-0153 přístroj časovače Busch-Timer® nebo ovladač onyx  3901H-A00355 63 20/1
 časovací komfortní Busch-Timer®). žlutá  3901H-A00355 64 20/1
  červená   3901H-A00355 65 20/1
 Vyměňuje se za kryt u vnitřní pozice ve stan- oranžová  3901H-A00355 66 20/1
 dardním rámečku (pomocí přiloženého plasto- zelená  3901H-A00355 67 20/1
 vého demontážního klíče).
 Video návod pro jednoduchou výměnu krytu
 naleznete u daného typu v katalogu on-line
 nebo v sekci Podpora / Video manuály
 na www117.abb.com.

Levit   ®

80

 Novinka

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Pro kryty Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

3559H-A00651 .. Díl výměnný pro kryt spínače 

 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND3559H-B431 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND3559H-B431 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND3559H-B431 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND3559H-B431 18 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí onyx  ND3559H-B431 63 1
 plastového demontážního klíče. žlutá  ND3559H-B431 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND3559H-B431 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND3559H-B431 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND3559H-B431 67 1

3559H-A00653 .. Díl výměnný pro kryt spínače s průzorem 

3559H-A00655 .. Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND3559H-B443 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND3559H-B443 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND3559H-B443 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND3559H-B443 18 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí onyx  ND3559H-B443 63 1
 plastového demontážního klíče. žlutá  ND3559H-B443 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND3559H-B443 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND3559H-B443 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND3559H-B443 67 1

3559H-A00652 .. Díl výměnný pro kryt spínače děleného 

 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND3559H-A447 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND3559H-A447 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND3559H-A447 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND3559H-A447 18 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí onyx  ND3559H-A447 63 1
 plastového demontážního klíče. žlutá  ND3559H-A447 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND3559H-A447 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND3559H-A447 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND3559H-A447 67 1

3559H-A00662 .. Díl výměnný pro kryt spínače žaluziového 

 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND3559H-A447/1 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND3559H-A447/1 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND3559H-A447/1 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND3559H-A447/1 18 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí onyx  ND3559H-A447/1 63 1
 plastového demontážního klíče. žlutá  ND3559H-A447/1 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND3559H-A447/1 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND3559H-A447/1 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND3559H-A447/1 67 1

81

 Novinka

3292H-A10301 .. Díl výměnný pro kryt termostatu 

3292H-A20301 .. nebo hodin spínacích bílá  ND3292H-A11 03 1
 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. šedá  ND3292H-A11 16 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu slonová kost   ND3292H-A11 17 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání macchiato   ND3292H-A11 18 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! onyx  ND3292H-A11 63 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí žlutá  ND3292H-A11 64 1
 přiloženého plastového demontážního klíče. červená   ND3292H-A11 65 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line oranžová  ND3292H-A11 66 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video zelená  ND3292H-A11 67 1
 manuály na www117.abb.com.

Levit   ®

3299H-A22182 ..  Díl výměnný pro kryt spínače automatického 

 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND3299H-A31 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND3299H-A31 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND3299H-A31 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND3299H-A31 18 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí onyx  ND3299H-A31 63 1
 přiloženého plastového demontážního klíče. žlutá  ND3299H-A31 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND3299H-A31 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND3299H-A31 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND3299H-A31 67 1



Pro kryty Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

82

3901H-A05030 ..  Díl výměnný – kryt pro rámeček vícenásobný,  

3901H-A05040 .. střední bílá  ND3901H-B350 03 1
3901H-A05050 .. Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. šedá  ND3901H-B350 16 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu slonová kost   ND3901H-B350 17 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání macchiato   ND3901H-B350 18 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! onyx  ND3901H-B350 63 1
 Kryt u vnitřní pozice rámečku se vymění snadno žlutá  ND3901H-B350 64 1
 pomocí plastového demontážního klíče. červená   ND3901H-B350 65 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line oranžová  ND3901H-B350 66 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video zelená  ND3901H-B350 67 1
 manuály na www117.abb.com.

Levit   ®

3901H-A05020 ..  Díl výměnný – kryt pro rámeček vícenásobný,  

3901H-A05030 .. krajní bílá  ND3901H-A250 03 1
3901H-A05040 .. Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. šedá  ND3901H-A250 16 1
3901H-A05050 .. Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu slonová kost   ND3901H-A250 17 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání macchiato   ND3901H-A250 18 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! onyx  ND3901H-A250 63 1
 Kryt u jakékoliv krajní pozice rámečku se žlutá  ND3901H-A250 64 1
 vymění snadno pomocí přiloženého plastového červená   ND3901H-A250 65 1
 demontážního klíče. oranžová  ND3901H-A250 66 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line zelená  ND3901H-A250 67 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video
 manuály na www117.abb.com.

Levit   ®

5519H-A02357 ..  Díl výměnný pro kryt zásuvky jednonásobné 

 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND5519H-B500 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND5519H-B500 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND5519H-B500 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND5519H-B500 18 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí onyx  ND5519H-B500 63 1
 plastového demontážního klíče. žlutá  ND5519H-B500 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND5519H-B500 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND5519H-B500 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND5519H-B500 67 1

5513H-C02357 ..  Díl výměnný pro kryt zásuvky dvojnásobné 

 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND5513H-A2223 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND5513H-A2223 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND5513H-A2223 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND5513H-A2223 18 1
 Vrchní díl krytu se vymění snadno pomocí onyx  ND5513H-A2223 63 1
 přiloženého plastového demontážního klíče. žlutá  ND5513H-A2223 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND5513H-A2223 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND5513H-A2223 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND5513H-A2223 67 1

3901H-A05010 ..  Díl výměnný – kryt pro rámeček jednonásobný  

 Svět se mění a barevnost designu Levit® s ním. bílá  ND3901H-A150 03 1
 Výměnné díly pro snadnou barevnou změnu šedá  ND3901H-A150 16 1
 designu bez použití šroubováku či přivolání slonová kost   ND3901H-A150 17 1
 elektrikáře. Vše zůstává, jen barva se mění! macchiato   ND3901H-A150 18 1
 Kryt rámečku se vymění snadno pomocí onyx  ND3901H-A150 63 1
 přiloženého plastového demontážního klíče. žlutá  ND3901H-A150 64 1
 Video návod naleznete v katalogu on-line červená   ND3901H-A150 65 1
 u daného typu nebo v sekci Podpora / Video oranžová  ND3901H-A150 66 1
Levit   ® manuály na www117.abb.com. zelená  ND3901H-A150 67 1

 Novinka



Poznámky

83


